UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG TÂM

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tâm, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng, số điện thoại của công chức trực giải quyết

 các thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa, một cửa liên thông

và địa chỉ tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị

Thực hiện Quyết định số 252/QĐ-UBND ngày 27/03/2024 của UBND xã

Đồng Tâm về việc quyết định ban hành Quy chế sửa đổi quy chế tổ chức và hoạt

động của bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Đồng Tâm; Quyết định số 256/QĐ-

UBND ngày 27/3/2024 của UBND xã Đồng Tâm về việc ban hành quy chế thực

hiện hiện dân chủ trong hoạt động của UBND xã Đồng Tâm. Để thuận tiện cho công

tác giải quyết thủ tục hành chính, hướng dẫn tiếp nhận phản ánh, kiến nghị về quy

định hành chính của người dân, tổ chức và doanh nghiệp, UBND xã Đồng Tâm

thông báo đến các cá nhân, tổ chức, doanh nghiệp số điện thoại đường dây nóng, số

điện thoại của công chức trực giải quyết các thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa,

một cửa liên thông và địa chỉ tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng.

+ Ông Vũ Trọng Dũng, Chủ tịch UBND xã SĐT: 0987.530.900;

+ Ông Nguyễn Thái Hạnh, Phó Chủ tịch UBND xã SĐT: 0977.034.403.

2. Số điện thoại của công chức trực giải quyết các thủ tục hành chính tại

Bộ phận một cửa, một cửa liên thông.

+ Ông Mai Nhất Hiền, Công chức ĐC-NN&MT SĐT: 0916.025.595;

+ Bà Cáp Thị Thúy, Công chức Tư pháp - Hộ tịch SĐT: 0973.472.729;

+ Bà Hà Thị Thùy, Công chức Văn phòng - Thống kê SĐT: 0978.685.220.

3. Địa chỉ tiếp nhận, phản ánh, kiến nghị

- Gửi phản ánh, kiến nghị qua địa chỉ gamil: dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn.

- Gửi phán ánh, kiến nghị vào hòm thư góp ý tại cổng thông tin điện tử xã Đồng

Tâm qua địa chỉ: https://dongtam.yenthe.bacgiang.gov.vn.

- Gửi phán ánh, kiến nghị vào hệ thống tiếp nhận, trả lời phản ánh, kiến nghị

của người dân, doanh nghiệp.

mailto:dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
https://dongtam.yenthe.bacgiang.gov.vn/

https://nguoidan.chinhphu.vn và https://doanhnghiep.chinhphu.vn.

- Gửi phán ánh, kiến nghị tới Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang.

Địa chỉ 82, đường Hùng Vương, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố Bắc

Giang, tỉnh Bắc Giang SĐT: (0204)3829.005

- Gửi phán ánh, kiến nghị tới địa chỉ thư điện tử:

thutuchanhchinh@bacgiang.gov.vn.

- Gửi phán ánh, kiến nghị tới Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh Bắc

Giang: http://www.bacgiang.gov.vn.

 Vậy UBND xã Đông Tâm thông báo tới toàn thể các cá nhân, tổ chức, doanh

nghiệp số điện thoại đường dây nóng, số điện thoại của công chức trực giải quyết

các thủ tục hành chính tại Bộ phận một cửa, một cửa liên thông và địa chỉ tiếp nhận,

phản ánh, kiến nghị được biết và liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- BTV Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Chủ tịch UB MTTQ, trưởng các đoàn thể xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức, viên chức, bán chuyên;

- 6 thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Trọng Dũng

https://nguoidan.chinhphu.vn/
https://doanhnghiep.chinhphu.vn/
mailto:thutuchanhchinh@bacgiang.gov.vn
http://www.bacgiang.gov.vn/

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T19:02:22+0700
	HÀ NỘI
	Vũ Trọng Dũng<dungvt_dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-04T13:35:47+0700

		2024-04-04T13:36:28+0700

		dongtam_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-04T13:38:39+0700